АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2018 № 113

Об утверждении Плана проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг
Контрольно-ревизионным отделом Администрации городского округа Стрежевой

 на II полугодие 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации
городского округа Стрежевой от 30.06.2016 № 546 «О Порядке осуществления
контрольно-ревизионным отделом Администрации городского округа Стрежевой
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»,
постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 15.06.2016
№ 505 «Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
городского округа Стрежевой, органа внутреннего муниципального финансового
контроля»

1. Утвердить План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ,

услуг Контрольно-ревизионным отделом Администрации городского округа
Стрежевой на II полугодие 2018 года согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                     В.М. Харахорин

Приложение
к распоряжению  Администрации
городского округа Стрежевой
от 22.06.2018 № 113

План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг
Контрольно-ревизионным отделом Администрации городского округа Стрежевой на II полугодие 2018 года

№
п/п

Наименование

субъекта проверки

Цель и основание проведения проверки

Проверяемый

период и
форма

проведения
проверки

Период

проведения
проверки

Тема проверки

1

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя школа № 4
городского округа
Стрежевой с
углубленным
изучением
отдельных
предметов»

Цель - осуществление контроля за соблюдением
законодательства о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на территории городского
округа Стрежевой.
Основание – часть 3 статьи 99 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»;
Постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.06.2016 № 505 «Об определении
уполномоченного органа на осуществление контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд городского округа
Стрежевой, органа внутреннего муниципального
финансового контроля»

2017 год

(выборочная)

Ноябрь-
декабрь

2018 года

Соблюдение
требований
законодательства
Российской Федерации
о контрактной системе
в сфере закупок для
обеспечения
муниципальных нужд
при осуществлении
закупок с
преимуществами,
установленными
статьей 30
Закона 44-ФЗ

	Приложение
	к распоряжению  Администрации                                                                                                  городского округа Стрежевой